
دوشنبه 29 شهریور ۱۳9۵  | سال چهارم | شماره 949 18

علی پاکزاد- شهروند| یکی از غایبان بزرگ دربی 
83 وحید امیری بود؛ او که به دلیل مصدومیت این بازی را 
از دست داد، اعتقاد دارد پرسپولیس توانایی برد را داشته 
و فقط از روی بدشانسی به این توفیق دست پیدا نکرده 
است.  هافبک مهاجم پرسپولیس اعتقاد دارد که این تیم 
امسال می تواند بازی های خوبی را ارایه دهد و با کمی 
شانس به قهرمانی لیک و جام حذفی برسد. او در بخش 
دیگری از صحبت هایش از نمایش خوب تیم ملی فوتبال 
با کارلوس کی روش صحبت می کند و به آینده امیدوار 
است. در ادامه گفت وگوی »شهروند« را با وحید امیری 

خواهید خواند:  
 اکثر کارشناسان و هواداران اعتقاد داشتند که 
پرسپولیس در دربی پیروز خواهد شد اما این اتفاق 

نیفتاد؛ نظر تو دراین باره چیست؟
من هم مانند تمام کارشناسان، اعتقاد داشتم به راحتی 
هر چه تمام تر پیروز خواهیم شد اما این اتفاق صورت 
نگرفت. بازی خوبی ارایه دادیم و اگر شانس می آوردیم 
با نتیجه 2 بر صفر پیروز می شدیم. البته روند بازی در 
مجموع فوق العاده نبود اما ما روز به روز بهتر خواهیم شد و 

دراین باره شکی وجود ندارد.
 قبول دارید که پرسپولیس مثل همیشه در 

دربی کار نکرد و افتش چشمگیر بود؟
نمی توانیم درباره پرسپولیس این گونه نظر دهیم؛ 
اعتقاد دارم ما از شانس هایمان به خوبی استفاده نکردیم. 
اگر کمی بازیکنان ما سرحال تر بودند، می توانستند این 
بازی را با پیروزی پشت سر بگذارند. استقلالی ها با چنگ و 
دندان به دنبال حداقل یک تساوی بودند. آنها وضع خوبی 
ندارند و همین یک امتیاز هم می تواند به اندازه زیادی 
به آنها کمک کند. ما بهتر بودیم اما نتیجه آن قدرها هم 
ناعادلانه نبود. ریتم خوبی در بازی داریم که قطعا روز به 
روز بهتر هم خواهیم شد؛ به هرحال همیشه نمی توان 

پیروز بود.
 اما قبول کن پرسپولیس نسبت به پارسال زیبا 

بازی نمی کند؟
من مخالف این موضوع هستم؛ تیم ما روند خوبی دارد 
و روزبه روز بهتر می شود. هماهنگی در بین بازیکنان 
پرسپولیس به اوج خود رسیده و قرار نیست همه بازی ها 
را ببریم. به هرحال تیم های دیگر هم خوب کار می کنند 
و بازیکنان بزرگی دارند. بازی در تبریز قطعا دشوار بود. 
زمین تراکتور شرایط خاصی داشت و بازیکنان این تیم 
هم به خوبی بازی می کردند و به همین دلیل کار ما سخت 

شد و نتوانستیم بازی خوبی ارایه دهیم.

 هواداران استقلال بعد از تساوی در دربی 
خوشحال بودند؛ این رفتار عجیب نبود؟

نه، به هیچ وجه عجیب نبود. آنها مقابل پرسپولیسی 
بازی می کردند که صدر جدول است و از همه مهم تر 
این است که آنها با پرسپولیس که تیم بزرگ ایران است، 
بازی می کردند!  طبیعی هم بود که این گونه شادی کنند؛ 
به هرحال خطر از بیخ گوش شان رد شد. باید درک کنیم 

که استقلال وضع خوبی ندارد.
 در جریان برگزاری دربی علیرضا منصوریان، 
مربی سابقت را دیدی؟ از دستت ناراحت نیست که 

اول فصل به استقلال نرفتی؟
من روزهای خوبی با علیرضا منصوریان داشته ام؛ 
او مربی با انضباط و خوبی است اما من می خواستم در 
پرسپولیس بازی کنم. تصمیم گرفتم که به سرخپوشان 
بپیوندم و همین کار را نیز انجام دادم؛ از انتخابی که کردم 
خوشحال هستم و باز هم اگر به قبل برگردم باز هم همین 
کار را انجام می دهم. استقلال هم تیم بزرگی است اما 

این جا برایم متفاوت از هر جای دیگر است.
 بگذریم، مصدومیتت بهتر است؟ به بازی با 

سپاهان می رسی؟
احساس خوبی دارم؛ عقیده دارم که می توانم در 
اصفهان به میدان بروم اما تصمیم با مربی تیم است. از 
لحاظ بدنی شرایط خوبی دارم و اگر اوضاع بر وفق مراد 

باشد، قطعا به میدان خواهم رفت.
  با پرسپولیس قهرمان می شوید؟

هدف اول و آخرمان همین است. باید قهرمان شویم.
رقبای خیلی خوبی داریم و تیم های بزرگی در لیگ حضور 
دارند که می توانند برای ما خطرآفرین باشند. اگر بخواهیم 
قهرمان شویم، نباید به این موضوعات دقت کنیم. این 
فصل را فصل پرسپولیسی ها بدانید و قطعا تغییر ایجاد 

خواهیم کرد و هوادارانمان را خوشحال می کنیم.
 تیم ملی مقابل چین و قطر عملکرد خوبی از 
خود ارایه نداد و بسیاری درباره این موضوع نقد 

داشتند؛ به نظر تو عملکرد تیم ملی چطور بود؟
عملکرد تیم ملی را من یا افراد دیگر نمی توانیم مورد 
بررسی قرار دهیم.البته نظر هر شخصی محترم است 
و می تواند نقدش را ارایه دهد اما تیم ملی مربی مانند 
کارلوس کی روش دارد و او قطعا بهتر از هر کس دیگری 
می داند که در هر بازی از بازیکنان و تیمش چه انتظاری 
داشته باشد. می توانستیم مقابل چین پیروز باشیم اما این 
اتفاق صورت نگرفت. با این حال امیدوارم در آینده و بازی 

با کره و ازبکستان موفق باشیم.

شهروند| علی قربانی یکی از خریدهای سرمربی 
استقلال از تیم سابقش بود. وقتی منصوریان روی قربانی 
دست گذاشت تا به استقلال بیاید خیلی ها با تصمیم او 
مخالف بودند اما این مهاجم نمایش قابل قبولی با پیراهن 
استقلال داشته است. مهاجم جوان استقلالی ها هر بار که 
در ترکیب تیمش به میدان رفته حضوری امیدوار کننده 
داشته و در کنار بقیه بازیکنان جوان استقلال نشان داده 
که می توان روی او حساب باز کرد. قربانی برخلاف آنچه 
پیش بینی می شد هم توانست در ترکیب اصلی استقلال 
به میدان برود، هم به عنوان تعویض طلایی منصوریان 
وارد زمین شود. قربانی این انتظار را داشت که در دربی 
هم فیکس باشد اما می گوید از تصمیم منصوریان ناراحت 
نشده است. قربانی به صورت تمام قد از منصوریان حمایت 
می کند و می گوید همه استقلالی ها باید تا آخرین 
لحظه پای سرمربی تیمشان بمانند. گفت وگوی پدیده 
استقلالی ها را با خبرنگار »شهروند« در ادامه می خوانید:  

  از دربی شروع کنیم. فکر می کردی در این 
بازی نیمکت نشین باشی؟

حتی بازیکنانی که در استقلال و پرسپولیس بازی 
نمی کنند هم دوست دارند در این بازی به میدان بروند و 
حضور در آن را تجربه کنند، چه برسد به آنهایی که در این 
دو تیم حضور دارند. بله، من هم دوست داشتم در دربی 
بازی کنم چون کاملاً مشخص است که این بازی با همه 
باز ی های لیگ فرق دارد اما قسمت نبود که به میدان 
بروم. اتفاقاً روی نیمکت هم خیلی حرص می خوردم 
چون واقعاً دلم می خواست برنده دربی باشیم اما نشد و 

باید منتظر بازی برگشت بمانیم.
 از منصوریان نارحت نشدی که دردربی به تو 

بازی نداد؟
ناراحت نشدم چون می دانم او خیر و صلاح من و تیم 
را می خواهد. حتماً صلاح دانسته که من در دربی 10 
دقیقه بازی کنم. ناراحت نیستم چون فرصت زیاد است 
و امیدوارم که در دربی برگشت بتوانم برای استقلال بازی 

کنم و کار مفیدی هم انجام دهم.
بابت  استقلالی ها  می گویند  پرسپولیسی ها 

تساوی خوشحال هستند. همین طور است؟
نمی دانم پرسپولیسی ها بر چه اساس این حرف ها را 
می زنند. ما در دربی خیلی بهتر از پرسپولیس کار کردیم 
و موقعیت های خطرناکی که داشتیم بیشتر بودند. مهدی 
رحمتی اصلاً در این دربی اذیت نشد اما دیدید که همه 
بعد از بازی می گفتند بیرانوند بهترین بازیکن بود. پس 
معلوم است که استقلال خیلی بهتر از پرسپولیس بوده 
و ما این شانس را داشتیم که اگر از موقعیت های مان 

استفاده می کردیم برنده دربی باشیم. فکر می کنم 
استرس زیاد در این بازی و حساسیت زیادی که هواداران 
برای نباختن دارند روی بازیکنان و کادر فنی هم تأثیر 
می گذارد و همین باعث می شود که تیم ها نتوانند فوتبال 

همیشگی خود را ارایه دهند.
 اما قبل از بازی خیلی ها با اطمینان می گفتند 

پرسپولیس حتماً برنده دربی خواهد بود!
دیدید که این اتفاق نیفتاد. من هم شنیده بودم که 
بازیکنان پرسپولیس و هواداران شان می گویند حتماً 
استقلال را شکست خواهند داد اما دیدید که اینطور 
نشد و نزدیک بود ببازند. اتفاقاً همین طرز تفکر فشار را 
روی پرسپولیسی ها بیشتر کرد و به نفعشان نبود. مطمئن 
باشید در دربی برگشت همه این اتفاقات را جبران 

می کنیم و برد شیرینی در دربی کسب خواهیم کرد.
حتماً شنیده بودی که اگر استقلال در دربی 

بازنده شود، منصوریان برکنار خواهد شد؟
در تیم اصلاً از این حرف ها نبود. به نظر من این حرف 
و حدیث ها بیشتر از دنیای مجازی و رسانه ها بیرون 
می آید. نه در تیم چنین چیزی مطرح بود و نه باشگاه این 
سیاست را دارد که به دنبال تغییر کادر فنی باشد. من دو 
 سال است که منصوریان را می شناسم و می دانم که او تا 

چه اندازه حرفه ای است.
 یعنی می توان به خوب شدن این استقلال 

امیدوار بود؟
حتماً. من به همه هواداران این اطمینان را می دهم 
که منتظر روزهای خوب استقلال باشند. ما هرچه به 
جلو برویم بهتر خواهیم شد. استقلال مشکل فنی ندارد 
فقط بدشانس است و نتیجه نگرفتن در هفته های اول 
فشار را روی بچه ها زیاد کرده است. ما در نفت هم، چنین 

روزهایی را تجربه کردیم اما به لیگ برگشتیم.
 وقتی به استقلال آمدی از نیمکت نشینی 

نترسیدی؟
اصلاً چنین هراسی نداشتم چون قبلاً هم با مهاجمان 
بزرگی رقابت کرده بودم. وقتی به استقلال آمدم سجاد 
شهباززاده هم نرفته بود و می دانستم باید با مهاجمانی 
بزرگ رقابت کنم. من برای گرفتن حقم تلاش می کنم 
و می خواهم با زندگی حرفه ای در فوتبالم بیشتر از این 

پیشرفت کنم.
 بازی با ذوب آهن را چطور پیش بینی می کنی؟

بازی سختی داریم. 3 سال است که استقلال موفق به 
پیروزی مقابل ذوب آهن نشده اما می خواهیم با حمایت 
هواداران مان این تیم را شکست دهیم و اولین برد لیگ 

را هم کسب کنیم.

شهروند| باتوجه به این که تا 3 هفته آینده تیم ملی فوتبال 
کشورمان در مسابقات مقدماتی جام جهانی با کره جنوبی 
باید دیدار کند، لیگ برتر بعد از برگزاری هفته هفتم تعطیل 
می شود. از نظر مسئولان سازمان لیگ این بهترین فرصت برای 
برگزاری جام حذفی است. جام حذفی ای که هرسال حرف و 
حدیث های زیادی پیرامون آن وجود دارد؛  سال گذشته که 
تیم های لیگ یکی یکی از آن کنار کشیدند و امسال هم که 
برخی از تیم ها به دلیل نبودن بازیکنان ملی پوش نمی خواهند 

در جام حذفی شرکت کنند.
تهدید جدی برانکو

انگار قرار نیست قصه های برانکو و تیم ملی به این زودی ها 

تمام شود. از آنجایی که پرسپولیس بیشترین تعداد ملی پوش 
را دارد، حاضر نیست بدون آنها در جام حذفی شرکت کند. 
برانکو به صورت جدی به باشگاه گفته باید برنامه جام حذفی 
تغییر کند چون او حاضر نیست بدون 7 بازیکن اصلی تیمش 
در این رقابت ها حاضر شود. از آنجایی که امکان تغییر برنامه 
هم وجود ندارد، بعید است مسابقات جام حذفی در تاریخ 
اعلام شده برگزار شود. هرچند که قرعه کشی این رقابت ها 
 هم امروز قرار است انجام شود تا تیم ها حریفان خود را

 بشناسند.
اعتراض باشگاه ها به تصمیم ناگهانی سازمان لیگ

باشگاه ها می گویند سازمان لیگ از قبل اعلام نکرده 

بود که جام حذفی قرار است در تعطیلی لیگ برگزار شود 
و باشگاه ها به صورت کاملًا ناگهانی غافلگیر شده اند که باید 
در جام حذفی شرکت کنند اما مسئولان سازمان لیگ این 
موضوع را رد می کنند و می گویند در برنامه ای که ابتدای فصل 
به باشگاه ها دادند، مشخص بوده که جام حذفی در این تاریخ 
برگزار می شود. حالا جام حذفی محل جدید مناقشه سازمان 
لیگ با باشگاه ها است که قطعاً حرف و حدیث های زیادی را در 
روزهای آینده به دنبال خواهد داشت. باید دید سازمان لیگ باز 
هم مقابل پرسپولیس کوتاه می آید و تاریخ جام حذفی را تغییر 
می دهد یا این که این جام بدون حضور یکی از اصلی ترین 

مدعیان برگزار خواهد شد.

برگزاری جام حذفی بدون  ملی پوشان صدای باشگاه ها را درآورد

تهدید سازمان لیگ توسط پرسپولیس

گفت وگوی »شهروند« با وحید امیری، بازیکن پرسپولیس

استقلالی ها باید از تساوی دربی 
خوشحال باشند

برایقهرمانیبهنامحریفانتوجهنمیکنیم

گفت وگوی »شهروند« با علی قربانی، بازیکن استقلال

دربی برگشت پرسپولیس را 
می بریم

ازمنصوریانناراحتنیستم،اوحرفهایاست

شهروند| حضور مربیان ایرانی در 
تیم های مختلف بین المللی مایه افتخار 
است؛ حالا که یکی از هموطنان 
ما به عنوان سرمربی باشگاه 
بزرگی مانند وردربرمن 
در سطح بوندس لیگا 
انتخاب شده، باید 
بیشتر از آنچه تصور 
می کنید به خود 
ببالیم؛ به خصوص اگر 
این شخص دورگه ای 
باشد که ملیت ایرانی را 
قدرتمند تر پذیرفته و سابقه 
بازی در تیم های ملی پایه 

کشورمان را نیز دارد.

اعتماد وردربرمن به مربی ایرانی
پس از 3 شکست پیاپی تیم وردربرمن در رقابت های 
بوندس لیگا مدیران این باشگاه »ویکتور اسکریپنیک« را 
از سمت سرمربیگری تیم برکنار کردند و در تصمیمی جالب 
الکساندر نوری، سرمربی تیم زیر 23ساله های باشگاه به عنوان 
جانشین موقت او انتخاب شد. حالا مدیران باشگاه وردربرمن 
بسیار امیدوار هستند با این مربی ایرانی تیم شان به روزهای اوج 
برگردد. بائومان،  مدیر ورزشی این باشگاه می گوید: »با حضور 
آلکساندر نوری، امیدواریم شوکی به تیم وارد شود و بتوان با 
مسائلی مثل کنارگذاشتن جمعی از بازیکنان در تابستان، نتایج 
اخیر و بدبیاری مصدومیت  ها مقابله کرد. نوری قبلا به عنوان 
مربی تیم فاو.اف.ب اولدنبورگ و تیم زیر 23ساله ها توانش را 
اثبات کرده است. نوری یک معلم آگاه و جاه طلب فوتبال است 
که به او اعتماد داریم که تیم را با موفقیت درمسابقات بعدی 

هدایت کند. او از حمایت مطلق باشگاه برخوردار است.«

 الکساندر نوری کیست؟
الکساندر نوری از پدری ایرانی و مادری آلمانی متولد شد. او فوتبالش 
را در باشگاه وردربرمن آغاز کرد ولی در تیم اصلی باشگاه به توفیقی 
دست پیدا نکرد. پس از آن به باشگاه های لیگ های پایین تر آلمان 
منتقل شد. او بین سال های 95 تا 2002 در تیم زیر 17ساله ها تا 
زیر 23ساله های ایران نیز بازی کرد ولی درکنار عدم موفقیت در رده 
باشگاهی، در تیم ملی هم نتوانست به تیم بزرگسالان برسد. او سال 
2011 که از فوتبال خداحافظی کرد به عنوان دستیار در تیم الدنبورگ 
شروع به فعالیت کرد و  سال 2013 سرمربی این تیم شد. سپس  سال 
2014 به عنوان دستیار روی نیمکت وردربرمن نشست و پس از آن 
هدایت تیم زیر 23ساله ها را برعهده گرفت. نوری در تمام این سال ها 
هرچقدر ازسوی مسئولان فوتبال ایران مورد توجه قرار نگرفت، در 
آلمان توانست به خوبی توانایی هایش در امر مربیگری را نشان دهد؛ 
به طوری که بسیاری از مسئولان باشگاه وردربرمن کمترین حق او را 

حضور روی نیمکت تیم بزرگسالان باشگاه می دانند.

همهآنچهبایدازسرمربیایرانیوجدیدوردربرمنبدانید

دورگه ای که قاپ آلمانی ها را دزدید
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حسینی،  سیدجلال 
کاپیتان پرسپولیس:    
مشکل گل نزدن ما حل 
می شود و روز به روز بهتر 
می شویم/اگر ما کم گل 
می خوریم به دلیل تلاش بازیکنان 
جلوی زمین هم هست/ استقلال همیشه استقلال 

است حتی اگر انتهای جدول باشد

امید ابراهیمی،  هافبک 
تیم استقلال:   اگر کمی 
باهوش تر و خوش شانس تر 
بودیم دربی را می بردیم/ 
اصلا از عمد بازیکنان 
پرسپولیس را نزدیم و فقط 

بازی کردیم/ این جایگاه در شأن نام محکم 
استقلال نیست/ منصوریان مربی امتحان پس 

داده ای است

اصفهانیان،  فریدون 
رئیس کمیته داوران:  
داوری دربی مشکلی 
می خواهیم  نداشت/ 
برای لیگ برتر امسال به 
داوران دستمزد یک میلیون 
و 500 هزار تومانی بدهیم/ این داور 
است که در جریان بازی تصمیم نهایی را می گیرد 
و به بازیکن تذکر، کارت زرد یا قرمز می دهد، نه 

کارشناسان

تریبون

تیتربازی

   تیم فوتبال نوجوانان ایران مقابل امارات در 
مسابقات قهرمانی آسیا به تساوی رسید تا همراه با 

این تیم در صدر جدول قرار بگیرد.
   داگلاس کاستا، بازیکن برزیلی بایرن مونیخ 
به دلیل مصدومیت شدید تا مدت ها قادر به حضور 

در میدان نخواهد بود.
   تیم ملی شمشیربازی سابر ایتالیا در جام جهانی 
جوانان تهران به مقام قهرمانی رسید و ایران درنهایت 

پنجم شد.
   بانوان والیبالیست ایران در نخستین مسابقه 
مرحله دوم جام کنفدراسیون آسیا مقابل ژاپن 
شکست خوردند و از رسیدن به جمع 4 تیم برتر 

بازماندند.
   با حکم رئیس فدراسیون کشتی لایق 
و بنی تمیم به عنوان دبیر و نایب رئیس جدید 

فدراسیون معرفی شدند. 
   هفته نخست لیگ برتر وزنه برداری باشگاه های 
کشور، با صدرنشینی تیم وزنه برداری ذوب آهن 

اصفهان با کسب 206 امتیاز به پایان رسید.
   تیم والیبال نیروهای مسلح ایران با پیروزی برابر 
کره جنوبی قهرمان مسابقات والیبال نظامیان جهان 

شد.

خارج از گود 

بانوی المپیکی در تولد یک پرسپولیسی

حسین ماهینی در شب جشن تولدش یک 
میهمان ویژه داشت. لیلا رجبی، بانوی المپیکی 
ورزش ایران به همراه همسرش در مراسم تولد 
ماهینی که تعدادی از همبازیانش هم در آن حضور 
داشتند، شرکت کرد. همسر لیلا رجبی به دلیل 
همشهری بودن با حسین ماهینی ارتباط نزدیکی با 
وی دارد و دلیل حضور آنها در مراسم تولد  هافبک 

پرسپولیس همین بوشهری بودن آنهاست.

یاد ایام با منصورخان

منصور پورحیدری، پیشکسوت محبوب 
استقلالی ها به علت عود کردن بیماری اش دوباره 
در بیمارستان بستری شده است.  هادی طباطبایی، 
دروازه بان سابق استقلال که سابقه شاگردی 
پورحیدری را دارد، با انتشار این پست از قهرمانی 
استقلال درجام حذفی با پورحیدری یاد کرده و برای 

او آرزوی سلامتی کرده است.

عنایتی در تئاتر پری

رضا عنایتی به دعوت امیر غفارمنش که یک 
استقلالی دو آتیشه است، به تماشای تئأتر پری 
رفته بود. او بعد از تماشای این تئأتر با رضا عطاران 
هم عکس گرفته است. این تصویر از معدود 
موقعیت هایی است که می توانیم یکی از برترین 

گلزنان فوتبال ایران را با کت و شلوار ببینیم!

اینستاگرام

امروز در ورزش

   آلاوز-لاکرونیا)23:15( آخرین دیدار هفته پنجم 
لالیگای اسپانیا را امشب برگزار می کنند. 

  تیم ملی والیبال بانوان امروز باید برای کسب مقام 
پنجمی جام کنفدراسیون آسیا به مصاف ویتنام 

بروند. 
   جلسه نخست شورای فنی کشتی فرنگی با 3 عضو 
جدید امروز برای انتخاب مدیرتیم های ملی برگزار 

می شود. 
   با حضور معاونان وزارت ورزش صبح امروز مراسم 

روز جهانی ورزش دانشگاهی برگزار می شود.
   کیومرث هاشمی و شاهرخ شهنازی برای حضور 
در بازی های ساحلی آسیا امشب راهی ویتنام 

می شوند.

3 مدال برای تکواندوی ایران
یک سال قبل در چنین روزی)29 شهریور  
سال 1394( تراکتورسازی با برتری یک بر صفر 
برابر صبا به مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی 
فوتبال صعود کرد. در همین روز تیم تکواندوی ایران 
در رقابت های گرندپری ترکیه با یک طلا، یک نقره 
و دو برنز به کار خود پایان داد.  سال قبل در چنین 
روزی تیم ملی نوجوانان ایران، سومین بازی خود در  
مقابل بحرین در مرحله مقدماتی گروه E رقابت های 
نوجوانان آسیا را نیز با پیروزی پرگل تمام کرد. 29 
شهریور  سال قبل تیم فوتبال فرانکفورت در حضور 
67 دقیقه ای احسان حاج صفی با یک گل از سد 
دویسبورگ گذشت. ضمن این که تیم پارس جنوبی 
ایران قهرمان رقابت های ووشو جام پارس شد. 
همین طور انگلیس با برادران ماری در مسابقات 
دیویس کاپ توانست صعود کرد. یک سال قبل 
در چنین روزی احمد احمدی قایقران تیم ملی 
ایران در رده هشتم کاپ جهانی بادبانی قرار گرفت. 
ضمن این که نصرالله پریچهره، سرپرست فدراسیون 
شطرنج شد. در همین روز سرمربی سرشناس العربی 
قطر جیانفرانکو زولا بعد از دیدار برابر الخور به مشکل 

خورد و راهی بیمارستان شد. 

تونل زمان

پورحیدری دوباره بستری شد|  منصور 
پورحیدری، عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال که 
 سال گذشته در بیمارستان بستری شد و ماه ها تحت 
مداوا بود، مجددا روز گذشته در بیمارستان بستری 
شد. به گفته فریده شجاعی، همسر پورحیدری 
حال عمومی وی مساعد است و با نظر پزشکان برای 
مراقبت بیشتر در بیمارستان مانده است. پورحیدری 
در ابتدای فصل به عنوان سرپرست تیم فوتبال 
استقلال فعالیت داشت که به علت بیماری از این 
پست انصراف داد و درحال حاضر عضو هیأت مدیره 

استقلال است.
زلاتان هشتصدتایی شد| ستاره سوئدی در دیدار 
دیروز منچستر یونایتد با واتفورد هشتصدمین بازی 
باشگاهی خود را انجام داد. زلاتان ایبراهیموویچ، 
ستاره سوئدی تمام نشدنی دنیای فوتبال دیروز با 
پیراهن منچستر یونایتد مقابل واتفورد به میدان رفت 
که رکوردی جدید را به نامش ثبت کرد. این بازی 
هشتصدمین بازی باشگاهی زلاتان است. او سابقه 
بازی در باشگاه های مالمو، آژاکس، یوونتوس، اینتر، 
بارسلونا، میلان، پاری سن ژرمن و منچستر یونایتد 

را دارد.
نایب قهرمانی سنگ نورد ایرانی در دنیا| 
مسابقات سنگ نوردی قهرمانی جهان به میزبانی 
پاریس از 24 تا 28 شهریور ماه درحال برگزاری است. 
در این رقابت ها رضا علی پور سنگ نورد ایرانی در 
ماده سرعت حضور پیدا کرد؛ او در مرحله مقدماتی 
مسیر A را در مرحله زمان گیری با رکورد 6.15 و 
مسیر B را در مرحله زمان گیری با رکورد 5.96 به 
پایان رساند و به مرحله بعد صعود کرد. علی پور با این 
زمان برترین رکورد مرحله مقدماتی را به ثبت رساند 
و در مرحله بعد نیز با پیروزی بر رقبای اوکراینی 
و ایتالیایی به فینال مسابقات رسید. مارچین 
دزینسکی از لهستان رقیب علی پور در فینال بود و 
درنهایت مارچین دزینسکی با زمان 5.83 مدال طلا، 
رضا علی پور 7.37 مدال نقره و الکساندر سیکوف برنز 

این رقابت ها را کسب کرد.
لغو سفر کی روش به ازبکستان| کارلوس 
کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران که قرار بود 
برای چند روز راهی کشور ازبکستان شود، سفرش 
به این کشور را لغو کرد. کی روش قرار بود با سفر به 
ازبکستان شرایط تمرینی و میزبانی در این کشور را با 
توجه به دیدار آینده تیم ملی کشورمان مقابل ازبک ها 
بررسی کند که این سفر منتفی شد. تیم های ملی 
ایران و ازبکستان از هفته سوم مقدماتی جام جهانی 
2018 روسیه 15 مهرماه در تاشکند به مصاف هم 

خواهند رفت.


